年　 月　 日

中野市事業等後援承認申請書

中野市長　　　　　　 　あて
申請者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名
電　　　話　　　　　　（　　　　）

下記のとおり、事業等を開催しますので、後援をお願いします。

記

	事業等の名称

	開催期間
	年　 月　 日　から　　　　　年　 月　 日　まで

	開催会場

	開催内容

	参加者の範囲

	入場料徴収の有無・額
	[bookmark: _GoBack]有料　（ 大人　　　　円、小人　　　　円 ）　・　無料

	（その他徴収金）
	有　 （　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　 無

	主催及びその他の共催・
後援・協賛団体

	後援を必要とする理由

	連絡先
	氏名

	電　話　　　　（　　　）
E-mail

	住所
	〒　　－

添付書類
１　事業計画書（開催要項等）
２　収支予算書
３　その他市長が必要と認める書類

（注意事項）
１　申請書は当該行事開催予定日の30日前までに提出してください。
２　書類の記入漏れがある場合や記載内容が不明確な場合、添付書類が不十分な場合等は受理しません。

2